Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

30 октября 2013 года							                     № 368
г.Кореновск

О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Кореновского городского поселения Кореновского района и об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кореновского городского поселения Кореновского района

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
	1. Создать муниципальный дорожный фонд Кореновского городского поселения Кореновского района.
	2. Утвердить порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кореновского городского поселения Кореновского района (прилагается).
	3. Решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района» и размещению на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и финансам (Тарасова).
5.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                       Р.Ф.Громов
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                     Е.Д.Деляниди